
^  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
. n  ESTADO DE SÀO PAULO

FIs. N.
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NL 19.096/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, no dia 10 de abril de 2016, a Sra. MAREA TEREZA 

DOS SANTOS, registro n°. 2519. do cargo de Professor de Ensino Básico 1. Referencia 
Salarial 1514, nível FEBl-lU. regime Estatutário. lotado na Secretaria Municipal de 
Educação, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por tempo de 

serviço pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lon nai25 dc ahrillde 2016

F.ABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


